
UCHWAŁA NR XL/266/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. Nr 
142 poz.1591 z 2001 roku ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z 2009 roku)uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013 w kwocie - 
403.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się wydatki w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2013 w kwocie - 
403.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 - "Łączna kwota planowanych inwestycji w 2013 roku" do Uchwały 
Budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2013 nr XXX/195/12 z dnia 20 grudnia 2012. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Zmienia się załącznik nr 6 - "Wykaz planowanych do udzielania dotacji w 2013 roku" do Uchwały 
Budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2013 nr XXX/195/12 z dnia 20 grudnia 2012. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 5. Zmienia się załącznik nr 7 - "Wykaz planowanych wydatków w ramach funduszu Sołeckiego 
w 2013 roku" do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lądek Zdrój na rok 2013 nr XXX/195/12 z dnia 20 grudnia 
2012. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 6. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. dochody - 25.800.967,69 zł w tym dochody majątkowe - 3.099.407,00 zł

2. wydatki - 25.447.456,69 zł w tym wydatki inwestycyjne - 3.000.934,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 377 356,00707 208,00 1 084 564,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 104 880,0074 880,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z  
innych źródeł

0,00 30 000,00 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 347 356,00 347 356,000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

0,00 347 356,00 347 356,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 730,001 085 832,00 1 086 562,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700,00 1 086 300,001 085 600,00

0920 Pozostałe odsetki 17 600,00 700,00 18 300,00

70095 Pozostała działalność 30,00 262,00232,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 232,00 30,00 262,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

20 800,0010 130 565,00 10 151 365,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

20 800,00 3 114 095,003 093 295,00

0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 5 543,00 800,00 6 343,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 24 100,00 20 000,00 44 100,00

801 Oświata i wychowanie 650,00248 972,00 249 622,00

80110 Gimnazja 250,00 13 322,0013 072,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 250,00 322,00

80120 Licea ogólnokształcące 400,00 6 700,006 300,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 400,00 6 400,00

852 Pomoc społeczna 185,003 757 684,00 3 757 869,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 185,00 256 753,00256 568,00

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 185,00 185,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 029,00277 238,00 281 267,00

92195 Pozostała działalność 4 029,00 4 029,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 4 029,00 4 029,00

25 397 217,69 25 800 967,69403 750,00Razem:

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 347 356,001 516 819,00 1 864 175,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 200,00 644 813,00637 613,00

4270 Zakup usług remontowych 101 031,00 7 200,00 108 231,00

60017 Drogi wewnetrzne 347 356,00 347 356,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 347 356,00 347 356,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 7 200,00 872 006,00879 206,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

193 200,00 - 7 200,00 186 000,00

630 Turystyka 688,0022 000,00 22 688,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 688,00 2 688,002 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 688,00 688,00

750 Administracja publiczna 7 169,003 360 991,00 3 368 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 458,00 171 328,00171 786,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 - 458,00 7 542,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 315,00 2 905 577,002 897 262,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 000,00 - 1 685,00 121 315,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 417,00 - 10 000,00 8 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 925,00 20 000,00 239 925,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 688,00 96 712,0097 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 688,00 17 312,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 508,00447 794,00 492 302,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 508,00 234 748,00190 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 295,00 - 5 492,00 13 803,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 50 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 023 705,00 8 023 705,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 3 231 220,003 221 220,00

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 10 000,00 39 000,00

80110 Gimnazja - 10 000,00 1 885 012,001 895 012,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 - 10 000,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 107 919,00107 919,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 268,00 200,00 19 468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 200,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 330,003 520 307,00 3 518 977,00

90095 Pozostała działalność - 1 330,00 49 487,0050 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 850,00 - 9 715,00 14 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 8 385,00 30 385,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 359,001 996 490,00 2 001 849,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 2 700,00 738 101,00740 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 633,00 - 2 700,00 34 933,00

92195 Pozostała działalność 8 059,00 8 059,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 059,00 6 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

25 043 706,69 25 447 456,69403 750,00Razem:

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 340 156,001 363 519,00 1 703 675,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 484 313,00484 313,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 272,00 0,00 483 272,00

Budowa drogi do działek gminnych we wsi Trzebieszowice 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa i oznakowanie ciągu pieszo - rowerowego na odcinku Stronie Sl. -  
Lądek-Zdrój 9 840,00 0,00 9 840,00

Modernizacja skrzyżowania we wsi Radochów 365/Pokutna 35 000,00 0,00 35 000,00

Odbudowa drogi gminnej w Trzebieszowicach od 392 do 392, L=0,600 km 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi nr 365 II etap w Radochowie ze zjazdem na drogę nr  
405 i odwodnieniem 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 354,407 i 428 - etap I; odcinek na długosci  
0,390 km w miejscowości Trzebieszowice w km 0+000-0+390 197 962,00 0,00 197 962,00

Rewitalizacja lądeckiej starówki poprzez budowę ciągu pieszego oraz  
miejsc porkingowych i elementów małej architektury na zapleczu pierzei  
południowej rynku

185 470,00 0,00 185 470,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041,00 0,00 1 041,00

Zakup gruntu 1 041,00 0,00 1 041,00

60017 Drogi wewnetrzne 347 356,00 347 356,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 347 356,00 347 356,00

"Przebudowa dróg zlokalizowanych na terenie działek nr 330/3, 330/13,  
330/21 obręb Skrzynka" 0,00 347 356,00 347 356,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 7 200,00 872 006,00879 206,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 006,00 0,00 686 006,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119800 - ul. Św. Jadwigi w Lądku-Zdroju o  
długości 0,318 km w km 0+000-0+239 i 0+000-079

683 356,00 0,00 683 356,00

Przebudowa drogi gminnej nr 436 odcinek o długości 0,201 km w  
miejscowości Konradów w km 0+00/0+210 2 650,00 0,00 2 650,00

Przebudowa drogi gminnej nr 666 odcinek o długości 0,300 km w  
miejscowości Trzebieszowice w km 0+000/0+300 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

193 200,00 - 7 200,00 186 000,00

Dotacja celowa dla Starostwa powiatowego w Kłodzku - "Odbudowa drogi  
powiatowej ul. Kościuszki w Lądku-Zdroju" 193 200,00 - 7 200,00 186 000,00

Dotacja celowa dla Starostwa powiatowego w Kłodzku - Chodnik ul.  
Kościuszki 0,00 0,00 0,00

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 3

Dotacja celowa dla Starostwa powiatowego w Kłodzku - Ulica Kościuszki 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0020 000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wzrost konkurencyjności miejscowości uzdrowiskowej Lądek-Zdrój  
poprzez rewitalizację zabytkowych parku zdrojowego 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,007 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UMIG 7 000,00 0,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,005 000,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 55 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 50 000,00 55 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP 5 000,00 50 000,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0023 338,00 23 338,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 338,0023 338,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 338,00 0,00 23 338,00

Zakup trybun sportowych na boisko w Lądku Zdroju 23 338,00 0,00 23 338,00

852 Pomoc społeczna 0,002 500,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 500,002 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00

Zakupy inwestycyjne dla OPS 2 500,00 0,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00224 514,00 224 514,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kościuszki w Lądku-Zdroju - odcinek  
od budynku Nadleśnictwa Lądek - Zdrój  nr 76 do Hotelu MIR-JAN nr 29 i  
nr 78

200 000,00 0,00 200 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,0010 000,00

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 14 514,0014 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 514,00 0,00 14 514,00

Odbudowa murów oporowych i dna potoku Jadwiżanka - etap I, etap II 14 514,00 0,00 14 514,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00955 907,00 955 907,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 365 218,00365 218,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 915,00 0,00 12 915,00

Zagospodarowanie terenów publicznych na wsiach 12 915,00 0,00 12 915,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 611,00 0,00 215 611,00

Zagospodarowanie terenów publicznych na wsiach 215 611,00 0,00 215 611,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 192,00 0,00 135 192,00

Zagospodarowanie terenów publicznych na wsiach 135 192,00 0,00 135 192,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00

Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej we wsi Skrzynka 1 500,00 0,00 1 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 590 689,00590 689,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 912,00 0,00 102 912,00

Odnowa zabytkowych kamienic na lądeckim rynku w ramach rewitalizacji -  
etap III

102 912,00 0,00 102 912,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 655,00 0,00 324 655,00

Odnowa zabytkowych kamienic na lądeckim rynku w ramach rewitalizacji -  
etap III 324 655,00 0,00 324 655,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 122,00 0,00 163 122,00

Odnowa zabytkowych kamienic na lądeckim rynku w ramach rewitalizacji -  
etap III

163 122,00 0,00 163 122,00

926 Kultura fizyczna 0,009 000,00 9 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Modernizacja obiektów sportowych na terenie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 9 000,00 0,00 9 000,00

2 610 778,00 3 000 934,00390 156,00Razem

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XL/266/13 z dnia 29 sierpnia 2013 roku

WYKAZ PLANOWANYCH DO UDZIELENIA DOTACJI W 2013 ROKU

Lp

dz
ia

ł

ro
zd

zi
ał

pa
ra

gr
af

Zadania Podmiot  Środki własne 

1 2 3 4 5 6 7

1 630 63003 2820
Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu 

upowszechniania turystyki
Stowarzyszenia 2 000,00               

2 852 85203 2360
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu opieki 

społecznej
Stowarzyszenia 217 200,00           

3 854 85412 2820
Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej
Stowarzyszenia 5 000,00               

4 921 92105 2820 Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu kultury Stowarzyszenia                1 000,00    

5 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu
Stowarzyszenia              82 500,00    

           307 700,00    

1 921 92105 2480 Dotacja na kulturę i ochrone dziedzictwa narodowego
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
           320 000,00    

2 921 92109 2480 Dotacje na ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
           570 000,00    

3 921 92116 2480 Dotacja na biblioteki
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
             65 000,00    

4 921 92118 2480 Dotacja na muzea
Centrum Kultury i Rekreacji 

w Lądku Zdroju
             30 000,00    

           985 000,00    

1 600 60078 6300
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku - 
"Odbudowa drogi powiatowej ul. Kościuszki w Lądku-

Zdroju"

Starostwo Powiatowe 
Kłodzko

186 000,00           

suma planowanych dotacji            186 000,00    

1 292 700,00       

-                        

186 000,00          
1 478 700,00       

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wykaz planowanych dotacji celowych dla stowarzyszeń 

suma planowanych dotacji

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Wykaz planowanych dotacji podmiotowych

suma planowanych dotacji

Wykaz podmiotów dla których gmina planuje dotacje celowe na podstawie podpisanych porozumień między Jednostkami 
Samorządu Terytorialnego 

RAZEM DOTACJE (bieżące i inwestycyjne)

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE (wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

RAZEM DOTACJE INWESTYCYJNE

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XL/266/13 z dnia 29 sierpnia 2013

LP. Nazwa sołectwa
Środki funduszu 

przypadające na dane 
sołectwo

Zwiększenia 
środków funduszu

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku 
Sołectwa 

Kwota

dz
ia

ł

ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5

1.Organizacja imprez integrujących w sołectwie Skrzynka 
- zakupy

              2 200,00 zł 921 92105 4210

2. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - zakupy                  800,00 zł 926 92605 4210

3.Zakupy do utrzymania terenów zielonych wsi Skrzynka               1 389,00 zł 900 90004 4210

4. Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w Skrzynce               1 500,00 zł 921 92105 6060

5.Remont Świetlicy Wiejskiej               8 000,00 zł 921 92105 4270

         13 889,00 zł 

1.Zakup materiałów biurowych na potrzeby sołectwa 500,00 zł                750 75095 4210

6 000,00 zł             900 90004 4210
2 000,00 zł             900 90004 4300

3.Zakupy na potrzeby wsi 8 500,00 zł             900 90095 4210
4.Integracja mieszkańców 5 670,00 zł             921 92105 4210
5.Utrzymanie boiska 2 000,00 zł             926 92605 4210

24 670,00 zł        
1. Utrzymanie estetyki na wsi               1 217,00 zł 900 90095 4170

              3 000,00 zł 921 92105 4210
              2 000,00 zł 900 90015 4300

4 217,00 zł          
1.Zakup agregatu prądotwórczego               2 000,00 zł 900 90095 4210
2.Utrzymanie zieleni na wsi               3 500,00 zł 90 90004 4210
3.Konkurs sołecki na estetykę wsi               1 200,00 zł 900 90095 4210
4.Opłata za energię elektryczną                  300,00 zł 900 90015 4260
5.Zakupy na remont świetlicy wiejskiej               1 236,00 zł 921 92105 4210
6.Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 zł             921 92105 4210

12 236,00 zł        
1 170,00 zł             900 90095 4210

330,00 zł                921 92195 4210
1 000,00 zł             921 92195 4300

-  zł                      900 90095 4300
2.Opłata za energię elektryczną 300,00 zł                900 90015 4260
3.Organizacja imprezy wiejskiej 643,00 zł                921 92105 4210

2 700,00 zł             921 92195 4210
                         -   zł 921 92105 4210

6 143,00 zł          

              3 750,00 zł 921 92105 4210

                 950,00 zł 921 92105 4300

2. Organizacja imprez wiejskich 1 262,00 zł             921 92105 4210

3.Dbałość o czystość i estetykę wsi 600,00 zł                900 90095 4210

6 562,00 zł          
900,00 zł                900 90003 4210

1 100,00 zł             900 90003 4170
1 800,00 zł             900 90095 4170

544,00 zł                921 92105 4210
3.Przygotowanie kroniki wsi w formie elektronicznej 1 200,00 zł             921 92105 4170
4.Opłata za energię elektryczną 500,00 zł                900 90015 4260

6 044,00 zł          

1. Zakup kosiarki wraz z materiałami eksploatacyjnymi               3 000,00 zł 900 90004 4210

              2 133,00 zł 900 90003 4170
                 367,00 zł 900 90003 4110

3.Organizacja imprez wiejskich               1 381,00 zł 921 92105 4210
4. Wyposażenie sołectwa               2 000,00 zł 921 92105 4210

8 881,00 zł          
1. Zakup materiałów i koszty robocizny wykonania studni 
i przyłącza wodnego

              3 000,00 zł 400 40002 4300

2.Zakup materiałów i koszty robocizny wykonania 
wylewki podłogi w Remizie OSP - remont

              5 000,00 zł 754 75412 4270

3. Zakup zbiornika na nieczystości płynne, koszty 
robocizny

3 000,00 zł             900 90001 4300

1 800,00 zł             921 92105 4300
4 247,00 zł             921 92105 4210

17 047,00 zł        

ŁĄCZNA KWOTA PLANOWANYCH WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2013 ROKU

1 Skrzynka 13 889,00 zł                        -  zł                        

SUMA

2 Trzebieszowice 24 670,00 zł                        
2. Zagospodarowanie terenów zielonych

SUMA

3 Wojtówka 4 217,00 zł                          
2.Zagospodarowanie placu rekreacyjnego

SUMA

4 Konradów 12 236,00 zł                        -  zł                        

SUMA

5 Kąty Bystrzyckie 6 143,00 zł                          -  zł                        

1.Utrzymanie estetyki wsi

4. Wyposażenie wiaty oraz zagospodarowanie terenu 
wiejskiego

SUMA

6 Orłowiec 6 562,00 zł                          -  zł                        

1.Zagospodarowanie placu sołeckiego wraz z zapleczem 
sanitarnym

SUMA

7 Lutynia 6 044,00 zł                          -  zł                        

1.Prace porządkowe na terenie sołeckim wraz z zakupem 
materiałów eksploatacyjnych

2.Wyposażenie placu rekreacyjnego i dbałość o estetykę 
wsi

SUMA

8 Stójków 8 881,00 zł                          -  zł                        2.Utrzymanie estetyki w sołectwie

SUMA

9 Radochów 17 047,00 zł                        -  zł                        

4.Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

SUMA

O G Ó Ł E M 99 689,00 zł                                                 

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

1. Zmiany w dochodach budżetowych:

600-60016-6290 Zwiększa się środki finansowe w związku z otrzymaną pomocą finansową na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa dróg gminnych nr 354, 407 i 428..." z Nadleśnictwa Lądek-
Zdrój. 60017-6280 Wprowadza się środki finansowe dotyczące bezzwrotnej pomocy finansowej od Agencji 
Nieruchomości Rolnej o/ we Wrocławiu z przeznaczeniem na realizacje zadania pod nazwą " Przebudowa dróg 
zlokalizowanych na terenie działek 330/3, 330/13, 330/21 obręb Skrzynka"

700-70005-0920 Zwiększa się środki finansowe w związku z większymi wpływami dotyczącymi odsetek. 
70095-0970 Zwiększa się środki finansowe dotyczące wpływów z lat ubiegłych w związku z większym 
wykonaniem niż planowane. 

756-75616-0560 Zwiększa się środki finansowe z tytułu podatków zniesionych w związku z większym 
wykonaniem dochodów. § 0910 zwiększa się plan finansowy dotyczący odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat, w związku z planowanym większym wykonaniem dochodów. 

801-80110-0690 Zwiększa się plan finansowy dotyczący dochodów różnych w Gimnazjum w związku 
z większym wykonaniem dochodów niż planowane. 80120-0750 Zwiększa się środki finansowe dotyczące 
dzierżawy składników majątkowych w Liceum Ogólnokształcącym w związku z większym wykonaniem niż 
planowano. 

852-85219-0970 Zwiększa się środki finansowe dotyczące wpłat różnych w ośrodkach pomocy społecznej. 

921-92195-2710 Zwiększa się środki finansowe w związku z podpisaną umową z Województwem 
Dolnośląskim na realizację zadania publicznego pt "Zagospodarowanie placu wiejskiego we wsi Kąty 
Bystrzyckie". 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych:

600-60016-4270 Zwiększa się środki finansowe z przeznaczeniem na remonty cząstkowe dróg. 60016-6050 
zwiększa się środki finansowe w związku z otrzymaną pomocą finansową na realizację zadania inwestycyjnego 
pod nazwą "Przebudowa dróg gminnych nr 354, 407, i 428..." Natomiast udział środków własnych gminy 
w wysokości 30.000,00 zł przesuwa się na 80101-4300 oraz 75023-4300. 60017-6050 Wprowadza się środki 
finansowe na realizacje zadania inwestycyjnego pod nazwą " Przebudowa dróg zlokalizowanych na terenie 
działek 330/3, 330/13, 330/21 obręb Skrzynka"60078-6300 Zmniejsza się środki finansowe z przeznaczeniem 
na Dotację celową dla Starostwa powiatowego w Kłodzku na zadanie pod nazwą "Odbudowa drogi powiatowej 
ul. Kościuszki w Lądku-Zdroju"

630-63003-4170 Wprowadza się środki finansowe w wysokości 688,00 zł z przeznaczeniem na odnowę 
szlaku żółtego na odcinku Lądek-Rynek-Przełęcz Lądecka oraz Radochów PKS - Jaskinia Radochowska. 

750-75011-4040, 75023-4040 Zmniejsza się środki finansowe dotyczące dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego w związku z mniejszym wykonaniem wydatków. § 4140 Zmniejsza się środki finansowe dotyczące 
wpłat na PFRON w Urzędzie miasta. § 4300 Zwiększa się środki finansowe na zakup usług pozostałych 
w UMiG. 75075-4210 Przesuwa się środki finansowe w wysokości 688,00 zł na 63003-4170. 754-75412-4300 
Z mniejsza się środki finansowe dotyczące zakupu usług pozostałych w OSP. § 6050 Zwiększa się środki 
finansowe na zakupy w OSP z przeznaczeniem na zakup Samochodu Strażackiego. 

801-80101-4300 Zwiększa się środki finansowe na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Lądku-Zdroju. 801-80110-4140 Zmniejsza się środki finansowe dotyczące wpłat na PFRON w Gimnazjum. 
80195-4170 Przesuwa się środki finansowe na § 3020 - dotyczy zwiększenia środków finansowych na wypłatę 
funduszu zdrowotnego dla nauczycieli. 

900-90095-4210 Przesuwa się środki finansowe w wysokości 9.385,00 zł na § 4300 (dotyczy montażu 
elementów fontanny), oraz zmniejsza się 330,00 zł w Funduszu Sołeckim wsi Kąty Bystrzyckie 
z przeznaczeniem na 921-92195-4210. § 4300 Zmniejsza się środki finansowe w kwocie 1.000,00 zł 
w Funduszu Sołeckim wsi Kąty Bystrzyckie z przeznaczeniem na 921-92195-4300. Przedstawione zmiany 
dotyczące Funduszu Sołeckiego nie wpływają na zmianę zatwierdzonych przedsięwzięć. 

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 1



921-92105-4210 Przesuwa się środki finansowe w wysokości 2.700,00 zł na 921-92195-4210. Zmiany 
związane są ze zmianą klasyfikacji budżetowej w Funduszu Sołeckim we wsi Kąty Bystrzyckie. Proponowane 
zmiany nie zmieniają zatwierdzonego przedsięwzięcia. 

921-92195-4210, § 4300 Zwiększa się środki finansowe w związku realizację zadania publicznego pt 
"Zagospodarowanie placu wiejskiego we wsi Kąty Bystrzyckie". Z przeznaczeniem na zakupy 6.059,00 zł (w 
tym środki z Funduszu Sołeckiego wsi Kąty Bystrzyckie 3.030,00 zł) oraz usługi 2.000,00 zł (w tym środki 
z Funduszu Sołeckiego wsi Kąty Bystrzyckie 1.000,00 zł). 

Proponowane zmiany w Uchwale Budżetowej na 2013 rok zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i nie wpływają na wysokość planowanego do zaciągnięcia 
kredytu bankowego. 

Zmiany nie pociągają za sobą negatywnych skutków społecznych i gospodarczych. 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek

Id: 82ED377D-083D-4612-B0A9-EA63DBD433AA. Podpisany Strona 2




